
광장종합사회복지관 공고 제2020- 002호

2020년도 광장종합사회복지관 기능보강사업 – 
장애인 화장실 리모델링 환경개선공사 입찰공고

1. 우리복지관에서는 2020년 기능보강사업 장애인 화장실 리모델링 환경개선
공사를 진행하기로 한 바, 나라장터를 통해 기능보강 사업을 공고 합니다.

공 사 명
공 사 개
요

공 사 기 간 공 사 금 액(원)

장애인 화장실 리모델링 
환경개선공사

공사설명서 

및 

공사시방서

참조

착공일로부터 

60일

기 초 금 액 83,174,000

추 정 가 격 75,612,728

부  가  세 7,561,272

※ 제한경쟁(지역제한), 단독이행, 총액입찰, 제한적 최저가(낙찰하한율 87.745%)

가. 사업명: 2020년 기능보강사업 – 장애인 화장실 리모델링 환경개선공사

나. 사업목적: 장애인 및 노인, 임산부의 이용 편의증진보장에 관한 법률에 대한 

세분기준에 맞춘 시공과 그에 따른 편의시설을 구축하며 쾌적한 화장실 이용환경 

제공 

다. 공고기간: 2020.10.12. ~ 10.16.

라. 투찰기간: 2020.10.14. ~ 10.16

마. 개찰일시: 2020.10.16.(금) 15:00

바. 공사기간: 착공일로부터 60일이내

사. 대상: 2층, 3층 남녀 화장실

아. 진행방법: 조달청 나라장터 전자공개수의계약

자. 계약방법: 수의(총액)소액 견적입찰

차. 입찰방식: 전자입찰

카. 공사현장: 서울 광진구 아차산로66길8 광장종합사회복지관 

 ※ 열람장소 및 사업문의 

    - 광장종합사회복지관 운영지원팀 민경목 시설관리 과장(☏02-2201-1333)

 ※ 공사 진행 시기에 관내 스프링클러 설치공사, 키움센터 리모델링 공사가 겹쳐 함께 

공사 진행할 수 있는 현장으로 입찰시 참고 바람

 ※ 자세한 내용 나라장터 공고 반드시 참조


